**南通轨道交通集团有限公司运营分公司2025年1、2号线低压备件采购项目**

**（项目编号：NTGY-2025-HW-BX-008 ）**

**采购文件**

采购人：南通轨道交通集团有限公司运营分公司

编制时间：2025年3月

# 目录

[第一章 采购公告 - 1 -](#_Toc9912)

[第二章 供应商须知 9](#_Toc25053)

[第三章 评审方法 20](#_Toc8498)

[第四章 合同条款及格式 2](#_Toc24875)7

[第五章 采购需求 3](#_Toc9172)9

[第六章 响应文件格式 4](#_Toc19611)6

# 第一章 采购公告

第一章 采购公告

南通轨道交通集团有限公司运营分公司2025年1、2号线低压备件采购项目已具备采购条件，现采用公开比选方式进行采购。

## 1 项目概况

**1.1项目名称：**南通轨道交通集团有限公司运营分公司2025年1、2号线低压备件采购项目

**1.2项目编号**：NTGY-2025-HW-BX-008

**1.3采购人：**南通轨道交通集团有限公司运营分公司

**1.4标段划分：**不划分标段

**1.5项目限价：85万元** 人民币（含税）

## 2 采购范围及相关要求

**2.1采购范围**：见《采购需求》

**2.2交货期**：按照采购人订单进行供货，成交单位须在采购下单后45日内完成物资交货

**2.3交货地点：**南通轨道交通集团有限公司运营分公司平东、幸福车辆段

**2.4质量标准：**符合国家规范、标准及《采购需求》要求

**2.5合同履行期限：**1年

**2.6偏离情况**：不允许负偏离

## 3 供应商资格要求

**3.1资格要求：**注册于中华人民共和国境内，具有独立法人资格

**3.2资质要求：/**

**3.3业绩要求：**/

**3.4信誉要求：**供应商具有良好的信誉，未被“信用中国”、“中国执行信息公开网”或各级信用平台列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人等名单、参加采购活动前三年内，在经营活动中无重大违法记录或无不良行为记录。

**3.5人员要求：** /

**3.6联合体要求：**不接受

**3.7禁止情形：**

3.7.1单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或者未划分标段的同一项目的采购活动；

3.7.2与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加采购活动。

**3.8其他要求：** / 。

## 4 预约与采购文件的获取

**4.1预约方式：**电子邮件预约，预约截止时间前必须将填写后的预约申请资料（见“附件一、预约格式文件”）加盖公章后发至采购人邮箱 guxiaochun@ntrailway.com。预约申请资料发送后请拨打电话（0513-69888681）与采购人确认是否预约成功。

**4.2预约截止时间：**2025年3月21日17:00

**4.3采购文件获取：**采购文件在本网页内下载

## 5 响应文件的递交

**5.1响应文件递交截止时间：**2025年3月24日14:30

**5.2响应文件递交地点：**南通市崇川区崇川路158号轨道大厦15楼1506开标室

**5.3递交方式：**由供应商法定代表人或授权代理人现场递交纸质响应文件，不接受邮寄等其他方式。

**5.4**逾期送达的、未送达指定地点的或未密封的响应文件，采购人将拒绝接收。

## 6 评审时间、地点和评审方法

**6.1评审时间：**同响应文件递交截止时间

**6.2评审地点：**南通市崇川区崇川路158号轨道大厦15楼1509评标室

**6.3资格审查：**资格后审

**6.4评审方法：**综合评分法

**6.5评审方式：**本项目邀请所有供应商的法定代表人或其授权代理人参加评审会议。

## 7 采购公告媒介

本公告同时在以下媒体发布：

南通轨道交通官方网站（https://www.ntrailway.com/）

e车网（http://www.ecrrc.com/）

## 江苏省招标投标公共服务平台（https://www.jszbtb.com/）

## 8 特别提醒

## 供应商参与采购活动必须严格履行诚信承诺，出现违反本采购文件第六章“承诺函”的行为或其他不良行为的，本公司将做出相应的处理。

## 9 联系方式

**采购人：**南通轨道交通集团有限公司运营分公司

**联系人：**顾先生

**电话：**0513-69888681

**地址：**南通市通州区平潮镇南通轨道交通平东车辆段综合楼4楼

**监督部门：**南通轨道交通集团有限公司运营分公司纪检监督部

**联系电话：**0513-69888665

**地址：**南通市通州区平潮镇南通轨道交通平东车辆段综合楼5楼

## 附件一 预约格式文件

1 预约申请表

2 《营业执照》或《事业单位法人证书》扫描件

### 1 预约申请表

|  |  |
| --- | --- |
| **项目名称** |  |
| **供应商单位全称** |  |
| **法人或授权人姓名** |  |
| **法人或授权人联系方式** |  |
| **电子邮箱** |  |

### 2 《营业执照》或《事业单位法人证书》扫描件

# 第二章 供应商须知

## 供应商须知前附表

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **条款号** | **条 款 名 称** | **编 列 内 容** |
| 1.2 | 采购人 | 南通轨道交通集团有限公司运营分公司 |
| 1.2 | 项目名称 | 南通轨道交通集团有限公司运营分公司2025年1、2号线低压备件采购项目 |
| 1.2 | 项目编号 | NTGY-2025-HW-BX-008 |
| 1.2 | 交货期 | 按照采购人订单进行供货，成交单位须在采购下单后45日内完成物资交货 |
| 1.2 | 交货地点 | 南通轨道交通集团有限公司运营分公司平东、幸福车辆段 |
| 1.2 | 质量及验收标准 | 符合国家规范、标准及第五章“采购需求”要求 |
| 1.3 | 供应商资格要求 | 见第一章“采购公告” |
| 1.8 | 踏勘现场 | 不组织 |
| 1.9 | 分包 | 不允许 |
| 2.2.1 | 供应商要求澄清采购文件的时间和形式 | 要求澄清截止时间：2025年3月21日17:00采购人有权拒绝回复供应商在上述时间后提出的任何澄清要求。  形式：供应商将加盖公章的要求澄清文件以电子邮件形式发送至采购人电子邮箱guxiaochun@ntrailway.com |
| 3.2.3 | 最高限价 | 本项目最高限价：85万元人民币（含税）  供应商的报价超过最高限价的，其响应文件将被视为无效。 |
| 3.3 | 响应文件有效期 | 90日 |
| 3.4 | 响应保证金 | 不要求递交 |
| 3.6 | 是否允许递交备选报价方案 | 不允许 |
| 3.7.5 | 响应文件份数 | 响应文件正本 1份，副本4份，电子文本1份（存放U盘介质中，含响应文件正本扫描件PDF版本以及可编辑的word或excel版本） |
| 3.7.6 | 装订 | **需要，分册装订，响应文件第一册“ 资格审查”、第二册“商务技术部分”和第三册“报价部分”单独装订，并分开密封，《电子文本》单独密封。** |
| 4.1.2 | 封袋上应载明的信息 | 见第六章“响应文件格式/1 响应文件封面” |
| 4.2 | 递交响应文件的截止时间和地点 | 见第一章“采购公告” |
| 4.2 | 是否退还响应文件 | 不退还 |
| 5.1 | 评审的时间和地点 | 见第一章“采购公告” |
| 5.2 | 开启顺序 | 按供应商预约的先后顺序 |
| 6.1 | 评审小组的组建 | 5人及以上单数 |
| 6.2.3 | 推荐候选成交供应商的排序及数量 | 按照最终得分由高到低的顺序推荐1名候选成交供应商 |
| 7.4 | 履约保证金 | 不要求递交 |
| 8.1 | 监督部门 | 见第一章“采购公告” |

## 1 总则

### 1.1采购方式

本项目已具备条件，现对本项目采用公开比选方式进行采购。

### 1.2项目概况采购范围及相关要求

见第一章“采购公告”

### 1.3供应商资格要求

见第一章“采购公告”。

### 1.4费用承担

供应商准备和参加采购活动发生的费用自理。

### 1.5 保密

供应商应对采购文件及采购活动中获知的采购人商业和技术等未公开信息保密，违者应对由此造成的后果承担法律责任。

### 1.6 语言文字

除专用术语外，语言均使用中文（必要时专用术语应附有中文注释）。

### 1.7 计量单位

所有计量均采用中华人民共和国法定计量单位（采购文件另有要求的，按照采购文件要求执行）。

### 1.8 踏勘现场

1.8.1采购人不组织踏勘现场，供应商自行踏勘现场。

1.8.2供应商踏勘现场发生的费用自理。

1.8.3供应商自行负责在踏勘现场中所发生的人员伤亡和财产损失等全部责任。

### 1.9 分包

不允许供应商在成交后将本项目的任何部分工作进行分包。

## 2 采购文件

### 2.1采购文件组成

本采购文件共六章，内容如下：

第一章 采购公告

第二章 供应商须知

第三章 评审方法

第四章 合同条款及格式

第五章 采购需求

第三册

（1）响应函

（2）分项报价表

供应商在评审过程中做出的符合采购文件要求的澄清、说明、补正，构成响应文件的组成部分。

### 3.2 报价

3.2.1供应商应按采购文件提供的格式（见第六章“响应文件格式”）在响应函和分项报价表中进行报价。响应函和分项报价表中报价应为包含国家规定的增值税在内的含税价格，同时应列明增值税税率。

3.2.2供应商应充分了解采购项目的情况以及影响报价的其他要素。采购人在合同履行过程中，有权对项目实施的内容进行增加或减少。

3.2.3采购人设有最高限价的，供应商的报价不得超过最高限价。

### 3.3 响应文件有效期

除供应商须知前附表另有规定外，响应文件有效期应为90日，从采购文件规定的递交响应文件的截止时间开始计算。

### 3.4 响应保证金

本项目免收保证金

### 3.5 资格审查

供应商应提供第三章“评审方法”规定的资格审查资料。

### 3.6 响应方案

3.6.1 响应文件应当对采购文件中的实质性内容作出响应。采购需求中明确为关键条款的，供应商应提供有关证据或证明材料。

3.6.2 供应商只能提出唯一的响应方案。供应商在响应文件中提出多个响应方案的其响应文件将被视为无效。

3.6.3 响应文件对采购文件的全部偏差，均应在响应文件的商务和技术偏差表中列明。响应文件偏差表中未列明的内容，将视为供应商响应采购文件的要求；但如发现响应文件的其他部分与商务和技术偏差表的描述不一致或供应商的响应缺乏支持性文件，则评审小组有权要求供应商对相关问题进行澄清，并根据澄清结果对供应商的响应文件进行评审。

### 3.7 响应文件的编制

3.7.1响应文件应按第六章“响应文件格式”进行编写，如有必要，可以增加附件作为响应文件的组成部分。

3.7.2 响应文件应用不褪色的材料书写或打印。

响应函应由供应商的法定代表人（单位负责人）或其授权代理人签字并加盖单位公章。

响应函由代理人签字的，应在响应文件中附授权委托书，授权委托书应由供应商法定代表人（单位负责人）签字并加盖单位公章。

3.7.3评审过程中供应商对响应文件的澄清、说明和补正应由供应商的法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人签字或加盖单位公章。

3.7.4响应文件应尽量避免涂改、行间插字或删除。如果出现上述情况，改动之处由供应商的法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人签字或加盖单位章。

3.7.5响应文件正本一份副本份数见供应商须知前附表。正本和副本的封面右上应清楚地标记“正本”或“副本”的字样。供应商应根据供应商须知前附表要求提交电子版文件。当副本和正本不一致或电子版文件和纸质正本文件不一致时，以纸质本文件为准。

3.7.6响应文件的正本与副本应分别装订，并编制目录。响应文件需分册装订的，具体分册装订要求见供应商须知前附表规定。

## 4 响应文件的递交

### 4.1 响应文件的包装与标记

4.1.1 响应文件应密封包装，未密封的响应文件，采购人将拒绝接收；

4.1.2 响应文件封面上应载明的内容见供应商须知前附表。

### 4.2 响应文件的递交

4.2.1 供应商应在供应商须知前附表规定的递交响应文件的截止时间前，将响应文件递交至供应商须知前附表规定的地点。逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件采购人将拒绝接收。

4.2.2 除供应商须知前附表另有规定外，供应商所递交的响应文件不予退还。

### 4.3响应文件的修改与撤回

4.3.1在供应商须知前附表规定的递交响应文件的截止时间前供应商可以修改或撤回已递交的响应文件，但应以书面形式通知采购人。

4.3.2响应文件的修改文件或供应商撤回已递交响应文件的书面通知应由供应商的法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人签字并加盖单位公章。采购人收到供应商撤回响应文件的书面通知后，退回供应商的响应文件。修改的内容为响应文件的组成部分，响应文件的修改文件应按照本章第3条第4条的规定进行编制、包装、标记和递交，并标明“修改”字样。

## 5 开启响应文件

### 5.1 开启响应文件的时间和地点

采购人在供应商须知前附表规定的评审时间和地点公开开启响应文件，并邀请所有供应商的法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人参加开启会议。

### 5.2 开启程序

主持人按下列程序公开开启响应文件

（1）宣布开启会议纪律；

（2）宣布参加开启会议的工作人员姓名；

（3）纪检监督员检查确认响应文件的密封情况；

（4）按照供应商前附表规定的开启顺序开启响应文件，公布递交响应文件的供应商名称；

（5）相关工作人员等在响应文件开启记录上签字确认；

（6）宣布有关注意事项；

（7）开启会议结束。

### 5.3 递交响应文件的供应商不足的情形

递交响应文件的供应商数量不足三家的本项目中止。

## 6 评审

### 6.1 评审小组

6.1.1评审由采购人组建的评审小组负责，评委的人数见供应商须知前附表。

6.1.2评审小组成员有下列情形之一的，应当回避：

（1）供应商主要负责人或供应商主要负责人的近亲属；

（2）与供应商有经济利益关系或其他利害关系，可能影响公正评审的。

6.1.3 评审小组组建后，评审小组成员共同推选评审小组组长，评审小组组长负责组织评审工作。

6.1.4在评审过程中评审小组成员对需要共同认定的事项存在争议的，将按照少数服从多数的原则作出结论。持不同意见的评审小组成员应当在评审报告上签署不同意见及理由，否则视为同意评审报告。

### 6.2 评审

6.2.1评审小组按照第三章“评审方法”规定的评审标准和程序对响应文件进行评审和比较。

6.2.2评审时发现供应商有串通报价、弄虚作假等违法行为的，其响应文件将被视为无效。

6.2.3评审完成后，评审小组应当向采购人提交书面评审报告和候选成交供应商名单。评审小组推荐候选成交供应商的排序要求及数量见供应商须知前附表。

### 6.3 定标

## 按照须知前附表的规定，授权评审小组依法确定成交供应商。

## 7 合同授予

### 7.1确定成交供应商

采购人依据评审小组推荐的成交候选供应商根据相关规定确定成交供应商。

### 7.2成交结果公示

成交供应商选定后，采购人将在“南通轨道交通官方网站（https://www.ntrailway.com/）”发布成交公示。

### 7.3发出成交通知书

公示期结束后，采购人以书面形式向成交供应商发出成交通知书。

### 7.4履约保证金（本项目无）

成交供应商应按供应商须知前附表规定的形式、有效期限和递交时间向采购人递交履约保证金。

### 7.5签订合同

7.5.1采购人和成交供应商应当在成交通知书规定的期限内，根据采购文件和成交供应商的响应文件订立书面合同。

7.5.2除供应商须知前附表另有规定外，按照第三章“评审方法”规定对响应报价进行修正后，若修正后的响应报价小于按照第三章“评审方法”规定确定的评审价格，则签订合同时以修正后的响应报价为准。

## 8 监督与异议

8.1监督部门及联系方式见供应商须知前附表。

8.2供应商或者其他利害关系人可以对成交结果提出异议。异议应在成交结果公示期间以书面形式向监督部门提出，并递交异议函和必要的证明材料，异议函包括但不限于下列内容：

（1）异议人名称、地址、邮政编码、联系人及联系电话。

（2）具体、明确的异议事项、事实依据及与异议事项相关的请求。

（3）异议函应由异议人的法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人签字并加盖印章。

供应商或者其他利害关系人未按照本条要求提出的异议不予受理。

## 9 纪律要求

### 9.1 对采购人的纪律要求

采购人不得泄露采购活动中应当保密的情况和资料，不得与供应商串通损害国家利益、社会公共利益或者他人合法权益。

### 9.2对供应商的纪律要求

供应商不得相互串通或者与采购人串通，不得向采购人或者评审小组成员行贿谋取成交，不得以他人名义参加采购活动或者以其他方式弄虚作假骗取成交；供应商不得以任何方式干扰、影响评审工作。

### 9.3对评审小组成员的纪律要求

评审小组成员不得收受他人的财物或者其他好处，不得向他人透露对响应文件的评审和比较、候选成交供应商的推荐情况以及评审有关的其他情况。在评审活动中评审小组成员应当客观、公正地履行职责，遵守职业道德，不得擅离职守，影响评审工作正常进行，不得使用第三章“评审方法”没有规定的评审因素和标准进行评审。

### 9.4对与采购活动有关的工作人员的纪律要求

与采购活动有关的工作人员不得收受他人的财物或者其他好处，不得向他人透露对响应文件的评审和比较、候选成交供应商的推荐情况以及其他有关的情况。在采购活动中，与采购活动有关的工作人员不得擅离职守，影响评审工作正常进行。

## 10 需要补充的内容

见供应商须知前附表

第三章 评审方法

## 1 评审方法

本项目采用综合评分法，评审小组对满足采购文件实质性要求的响应文件按照本章规定的方法进行评审，并按照得分由高到低的顺序推荐1名候选成交供应商。

## 2 评审程序

### 2.1初步评审

2.1.1资格审查

供应商未按照附件三“评审标准”中要求的提供证明材料的，其响应文件视为无效。

2.1.2符合性审查

有下列情形之一的其响应文件将被视为无效：

（1）响应文件未密封或者未按规定密封，或有明显拆封现象的；

（2）不符合供应商须知前附表中规定的响应文件装订要求的；

（3）响应文件未加盖供应商公章，未经法定代表人或其授权代理人签署；

（4）如需要授权，未提供合法、有效的授权委托书原件；

（5）未按采购文件规定的格式、内容和要求编制，关键内容字迹潦草、模糊，无法辨认的；

（6）响应文件未对采购文件中的实质性内容作出响应的或未提供采购文件关键条款的相关证据或证明材料的；

（7）存在负偏离的。

## 2.1.3如通过初步评审供应商不足三家的，评审小组应当终止评审，后续评审不再进行。

### 2.2商务技术评审

通过“商务和技术偏离表”及“物资参数及品牌选用表”符合性审查的响应文件进行商务技术评分评审。未通过符合性审查的响应文件，将被判为不满足采购文件实质性要求。

2.2.1商务技术评分标准见附件三“评审标准”。

**2.2.2本项目中的参考品牌，是所采购产品（设备）的档次。**

### 2.3报价评审

2.3.1评审价格为供应商在响应函中填写的大写含税价格。

2.3.2报价评分计算方法见附件三“评审标准”。

2.3.2有下列情形之一的其响应文件将被视为无效：

（1）评审价格超过最高限价的；

（2）响应文件有效期不满足采购文件要求的；

（3）响应文件未对采购的全部内容进行报价，只响应其中部分内容或出现选择性报价的。

（4）按照本章要求对报价进行修正，供应商拒不澄清确认的。

## 3 响应文件的澄清和补正

3.1响应文件中有含义不明确、同类问题表述不一致或有明显文字和计算错误的内容评审小组可要求供应商在规定时间内进行澄清、说明和补正。供应商澄清、说明和补正的内容应由法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人签字或加盖单位公章。澄清、说明和补正不得超出响应文件的范围且不得改变响应文件的实质性内容，并构成响应文件的组成部分。评审小组不接受供应商主动提出的澄清、说明和补正。

3.2响应文件报价出现前后不一致的，除采购文件另有规定外，按照下列原则对响应报价进行修正，并要求供应商书面澄清确认：

（1）报价出现不一致的，以响应函中填写的大写含税价格为准；

（2）大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；

（3）单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以响应函填写的大写含税价格为准，并修改单价；

（4）总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；

同时出现 2 种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。响应报价的算术错误修正不改变评审价格。当修正后的总报价低于原响应报价时，签订合同时以修正后的报价为准。

## 4评分与汇总

评审小组成员按照评分标准独立对供应商的商务、技术和其他因素（如有）进行评分，报价评分由评审小组统一计算。各项得分汇总后为该成员给供应商的评分总分。评审小组汇总每个成员对供应商的评分总分，每个供应商评分总分的算术平均值为供应商的最终得分。

## 5 评审结果

### 5.1提交书面评审报告

评审小组完成评审后，向采购人提交书面评审报告。

### 5.2推荐候选成交供应商

5.2.1评审小组应在书面评审报告中按照供应商最终得分由高到低的顺序推荐1名候选成交供应商。

5.2.2如果供应商最终得分相同，以评审价格低的优先，评审价格也相同的，以商务技术得分高的优先，如商务技术得分也相同的，将通过抽签形式确定候选成交供应商。

## 附件三 评审标准

**资格审查表**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **供应商资格要求** | | **响应文件对应章节** | **证明材料** |
| 1 | 资格要求 | 注册于中华人民共和国境内，具有独立法人资格。 | 第一册“资格审查部分 企业营业执照或事业单位法人证书” | 提供企业营业执照或事业单位法人证书复印件并加盖公章 |
| 2 | 信誉要求 | 通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）”查询，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人等名单、参加采购活动前三年内，在经营活动中无重大违法记录或无不良行为记录。 | 第一册“资格审查部分 承诺函” | （1）提供符合“响应文件格式”要求的承诺函  **（2）以评审小组现场查询结果为准。** |
| 3 | 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目；与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加本项目。 | 第一册“资格审查部分 承诺函” | 提供符合“响应文件格式”要求的承诺函 |
| 4 | 联合体要求 | 本项目不接受联合体参与 | / | / |
| 5 | 其他要求 | 资格审查表格 | 第一册“资格审查部分 表格部分” | 满足评标办法的符合性审查要求 |

**商务技术部分评分表（5分）**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **评审因素** | **评分标准** | **分值** |
| 1 | 企业业绩 | 投标人自2020年1月1日以来每具有一个已完成的低压电气类物资供货业绩（业绩以合同为准，业绩时间以合同签订时间为准）得2.5分，满分5分。投标人须提供业绩合同扫描件，以合同签订时间为准 | 5分 |

**注：通过“商务和技术偏离表”及“物资参数及品牌选用表”符合性审查的响应文件进行商务技术评分评审。未通过符合性审查的响应文件，将被判为不满足采购文件实质性要求。**

**报价部分评分表（95分）**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **评审因素** | **评分标准** | **分值** |
| 评审价格 | **（1）**评分基准价计算：  取供应商有效报价中的最低价为评标基准价。除确认存在计算错误外，评标基准价不因参选当事人质疑、投诉、复议以及其它任何情形而改变。  **（2）**偏差率=（有效报价-基准价）/基准价\*100%。  **（3）**报价得分：  偏差率=100%×（参选人报价－评标基准价）/评标基准价报价得分计算公式示例：报价得分=95-偏差率×100×E1；其中：E1是评标价每高于评标基准价一个百分点的扣分值，E1=0.6，报价得分扣完为止。报价得分四舍五入后保留两位小数。 | 95分 |

第五章 采购需求

**一、项目概况及采购范围**

本项目为满足南通轨道交通集团有限公司运营分公司维修中心低压备件的日常使用及配件更换，主要包括备件及配件等物资。

投标人应保证所提供的产品为全新、未使用过的原装合格正品，且完全符合国家有关标准和合同规定的质量、规格和性能要求。并有 “合格证”或“产品质量证明书”等，严禁提供假冒伪劣产品，确保招标人享有应有的售后服务。

**二、需求清单**

见附件。

**三、报价要求**

1.本项目不接受选择性报价，任何有选择性的报价将作无效报价处理。

2.投标人须以《需求清单》要求进行报价。

3.投标人所报货物的规格参数必须与《需求清单》中的要求相符。

4.对原产地在中国境外的货物，必须是在中国海关完税的可合法销售的货物。投标人必须在投标函中对此作出承诺。

5.对招标人对本项目的澄清说明，投标人应以澄清后的要求进行报价。

6.投标人报价应包括但不限于：该项目的设备的供货、运输（包括卸货、二次搬运、现场保管）、安装、所有标准配件、验收、售前售后服务、质保期内维修保养、税金等及其他有关的为完成本项目发生的所有费用。同时，报价也应包含合同履行过程中可能发生的各项风险。服务期内投标供应商须将所有设备维护完好，按照采购人要求进行日常维护和管理，保证设备的正常使用。

**四、交货要求**

1.交货期：供应商须在合同签订，收到招标人送货通知后45日内完成供货（具体供货数量、时间及地点以招标人计划要求为准）。

2.交货地点：南通轨道交通1号线平东车辆段；2号线幸福车辆段。

3.成交供应商在运输、安装过程中，确保人身安全，一切安全责任均由成交供应商自负。同时要确保原有设备完好无损坏，如损坏由成交供应商负责。

**五、付款方式**

1 货到指定地点，安装调试及培训完毕并验收合格后，询价发起人在收到成交供货商一般纳税人增值税专用发票后60天内支付当批货物的95% ，其余 5% 作为售后服务质保金并于质保期满且无质量异议后60日内予以支付。

2 发票应注明所供货物的品名、规格型号、产地、数量、单价、合价及货物明细信息，并备注线路。

**六、质量要求**

1.供应商应保证所有商品的规格、材质、数量、技术要求、设计和制造标准均为技术先进、产品优质的全新合格产品，并且是从设计、制造、包装、运输到采购人指定地点、验收直至最后交付使用及质保的完整性产品项目。

2.供应商应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合招标文件及本项目合同规定的质量、规格和性能的要求。

3.成交产品的技术标准按国家标准执行，无国家标准的，按行业标准执行，无国家和行业标准的，按企业标准执行；但在招标文件中有特别要求的，按招标文件中规定的要求执行，并且符合相关法律、法规规定的要求。

4.产品的包装，国家或行业主管部门有规定的，按规定执行。

5.供应商应保证提供的产品不得侵犯第三方专利权、商标权和工业设计权、版权等。否则，供应商应负全部责任，并承担由此引起的一切后果。

6.供应商应保证其货物在正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内应具有满意的性能。

7.供应商应采取必要的安全措施保证货物的运输的安全，并承担货物的运输过程中产生的一切风险及全部责任。

**七、验收**

1 以国家和行业相关标准、供货合同作为依据，对所供货物进行验收（如需进行相关检测的货物需根据询价发起人要求提供第三方首检报告，具体要求见第三章技术要求及数量表）。

2 询价发起人也可以采取具有相应检测资质和能力的第三方检测单位送检的方式对货物进行检验，并在送检合格的基础上进行验收。

3 若所供货物验收时有关技术参数不能满足上述要求或第三方检测不合格，供货商须按照询价发起人的要求予以更换或退货，并赔偿由此造成的损失，所产生的一切费用（含所有检测费用）均由供货商承担。

4 若双方对验收结果有分歧的，则以南通市计量检测部门的检测结果为准，由此发生的检测费等相关费用由过失方支付。

**八、售后服务及质保**

1 质保期：在正式通过验收合格之日起12个月为质保期(包含所有零部件)。

2 在质保期内，确定成交供货商应负责所供货物的免费维修、保养及故障排除，涉及零配件更换的，应免费提供更换。质保期满后，确定成交供货商应继续提供优惠维修服务。

3 确定成交供货商在接到询价发起人故障申告后须在2小时内响应,24小时内提供上门维修服务。

附件：需求清单

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **线路** | **物资编码** | **物资名称** | **物资描述** | **单位** | **数量** | **参考品牌** |
| 1 | 1号线 | 660700-000291 | 鳄鱼夹 | 适用于30A以上电流，铁镀镍材质，开口20mm，除胶套长边35mm短边28mm，100只/包 | 包 | 1 | 国产 |
| 2 | 1号线 | 080201-000001 | 光模块 | 现场备件参考技术参数SM-15KM-1310-10G | 个 | 16 | MOXA、中兴、HUAWEI |
| 3 | 1号线 | 660602-000061 | 继电器底座 | 尺寸157\*48mm，裸板厚度22mm，加簧片厚底34mm，安装孔距离100mm，适用于AX系列继电器 | 个 | 40 | 陕西正信、陕西锐奥、宁波紫牛 |
| 4 | 1号线 | 660700-000119 | 信号机点灯变压器 | 信号机点灯用 | 个 | 5 | 无品牌要求 |
| 5 | 1号线 | 660700-000254 | 铁路电务组合侧面端子 | 3排18柱侧面端子 | 套 | 12 | 陕西鸿信铁路设备有限公司、 沈阳铁信通铁路器材有限公司、西安晶海中德铁路电气有限公司 |
| 6 | 1号线 | 080108-000002 | 信号机光源板（红） | 适配浙江万全XLA-12B信号机，现场备件参考技术参数A-12B | 个 | 2 | 国产 |
| 7 | 1号线 | 080108-000003 | 信号机光源板（黄） | 适配浙江万全XLA-12B信号机，现场备件参考技术参数A-12B | 个 | 2 | 国产 |
| 8 | 1号线 | 080108-000004 | 信号机光源板（蓝） | 适配浙江万全XLA-12B信号机，现场备件参考技术参数A-12B | 个 | 2 | 国产 |
| 9 | 1号线 | 080108-000005 | 信号机光源板（绿） | 适配浙江万全XLA-12B信号机，现场备件参考技术参数A-12B | 个 | 2 | 国产 |
| 10 | 1号线 | 080108-000006 | 信号机光源板（白） | 适配浙江万全XLA-12B信号机，现场备件参考技术参数A-12B | 个 | 2 | 国产 |
| 11 | 1号线 | 080108-000007 | 箱盖密封圈 | 适配浙江万全XLA-12B信号机后盖密封 | 根 | 4 | 国产 |
| 12 | 1号线 | 080108-000008 | 前置镜挡圈 | 适配浙江万全XLA-12B信号机前置镜密封 | 根 | 4 | 国产 |
| 13 | 1号线 | 080108-000009 | 灯箱盖销轴 | 适配浙江万全XLA-12B信号机灯箱盖，现场备件参考技术参数5X30 | 根 | 8 | 国产 |
| 14 | 1号线 | 080108-000010 | 灯箱锁扣组件 | 适配浙江万全XLA-12B信号机，现场备件参考技术参数TWQ-A-SK-ZJ-00 | 根 | 8 | 国产 |
| 15 | 1号线 | 080108-000011 | 蝶形螺母活节螺栓组件 | 适配浙江万全XLA-12B信号机，现场备件参考技术参数TWQ-HJLS-DXLM-00 | 根 | 8 | 国产 |
| 16 | 1号线 | 080108-000012 | 前置镜钢化玻璃 | Φ163，适配浙江万全XLA-12B信号机，现场备件参考技术参数XSLE-05-03 | 个 | 4 | 国产 |
| 17 | 1号线 | 180400-000112 | OTDR测试假纤盘 | ≥200m，LC-FC接头 | 盘 | 1 | 烽火、亨通、长飞 |
| 18 | 1号线 | 660700-000292 | 四芯光缆接续盒 | 二进二出，12芯 | 个 | 6 | 烽火、博扬、海乐 |
| 19 | 1号线 | 070210-000004 | 四芯光缆终端盒 | 四口四芯，单模FC，含单头尾纤 | 套 | 6 | 菲尼特、山泽、博扬 |
| 20 | 1号线 | 071302-000001 | 交换机 | 8个千兆PoE电口+2个千兆光口，交换容量不低于20Gbps，6KV端口防雷 | 台 | 2 | 海康威视、新华三、TP-LINK |
| 21 | 1号线 | 180104-000049 | 可调交流电源 | 含过压、过流、过载、过温、短路、极性反接保护功能，输出电压0~60V，输出电流0~5A，误差范围±0.1% | 台 | 1 | 国产 |
| 22 | 1号线 | 080603-000001 | UPS | 适用于南通地铁1号线信号非集中站电源，现场备件参考技术参数维谛ITA-10K00ALA102C00 | 台 | 2 | 国产 |
| 23 | 2号线 | 180400-000112 | OTDR测试假纤盘 | ≥200m，LC-FC接头 | 盘 | 1 | 烽火、亨通、长飞 |
| 24 | 2号线 | 660700-000292 | 四芯光缆接续盒 | 二进二出，12芯 | 个 | 2 | 烽火、博扬、海乐 |
| 25 | 2号线 | 070210-000004 | 四芯光缆终端盒 | 四口四芯，单模FC，含单头尾纤 | 套 | 2 | 菲尼特、山泽、博扬 |
| 26 | 2号线 | 660700-000240 | 熔断器 | RT28-32（6A 10X38） | 个 | 100 | 正泰、施耐德、德力西 |
| 27 | 2号线 | 660700-000293 | 漏电保护器 | 1P+N，C20双进双出 | 个 | 10 | 施耐德、德力西、公牛 |
| 28 | 1号线 | 660700-000294 | 接线端子 | DTG-150，铜 | 个 | 30 | 国产 |
| 29 | 1号线 | 640110-000027 | 高压柜连接片保护罩 | 适用于常州太平洋35KV开关柜柜上连接片，技术参数：JY1-2的专用保护罩 | 个 | 400 | 国产 |
| 30 | 2号线 | 660700-000294 | 接线端子 | DTG-150，铜 | 个 | 20 | 国产 |
| 31 | 1号线 | 660602-000062 | 继电器 | 参数相当于GR-4C-DC24V | 个 | 20 | 国产 |
| 32 | 1号线 | 660603-000029 | 直流接触器 | 参数相当于CAD32MDC(DC220V) | 个 | 8 | 施耐德、德力西、正泰 |
| 33 | 1号线 | 660700-000299 | 熔断器 | 参数相当于NT00 63A | 个 | 6 | 飞灵(上海电器陶瓷厂）、正泰、茗熔 |
| 34 | 1号线 | 060227-000015 | 断路器分励脱扣器 | 适用于施耐德塑壳断路器，现场备件参考技术参数：Mic2.2/40A | 个 | 2 | 施耐德 |
| 35 | 1号线 | 060227-000016 | 断路器分励脱扣器 | 适用于施耐德塑壳断路器，现场备件参考技术参数：Mic2.2/100A | 个 | 2 | 施耐德 |
| 36 | 1号线 | 060227-000017 | 断路器分励脱扣器 | 适用于施耐德塑壳断路器，现场备件参考技术参数：Mic2.2/125A | 个 | 2 | 施耐德 |
| 37 | 1号线 | 060227-000018 | 断路器分励脱扣器 | 适用于施耐德塑壳断路器，现场备件参考技术参数：Mic2.2/160A | 个 | 2 | 施耐德 |
| 38 | 1号线 | 060227-000019 | 断路器分励脱扣器 | 适用于施耐德塑壳断路器，现场备件参考技术参数：Mic2.2/250A | 个 | 2 | 施耐德 |
| 39 | 1号线 | 060227-000020 | 断路器分励脱扣器 | 适用于施耐德塑壳断路器，现场备件参考技术参数：Mic6.3/400A | 个 | 2 | 施耐德 |
| 40 | 1号线 | 060227-000021 | 断路器分励脱扣器 | 适用于施耐德塑壳断路器，现场备件参考技术参数：TMD/40A | 个 | 2 | 施耐德 |
| 41 | 1号线 | 060227-000022 | 断路器分励脱扣器 | 适用于施耐德塑壳断路器，现场备件参考技术参数：MD/50A | 个 | 2 | 施耐德 |
| 42 | 1号线 | 060227-000023 | 断路器分励脱扣器 | 适用于施耐德塑壳断路器，现场备件参考技术参数：TMD/63A | 个 | 2 | 施耐德 |
| 43 | 1号线 | 060227-000024 | 断路器分励脱扣器 | 适用于施耐德塑壳断路器，现场备件参考技术参数：TMD/100A | 个 | 2 | 施耐德 |
| 44 | 1号线 | 060227-000025 | 断路器分励脱扣器 | 适用于施耐德塑壳断路器，现场备件参考技术参数：TMD/160A | 个 | 2 | 施耐德 |
| 45 | 1号线 | 060227-000026 | 断路器分励脱扣器 | 适用于施耐德塑壳断路器，现场备件参考技术参数：TMD/250A | 个 | 2 | 施耐德 |
| 46 | 2号线 | 660700-000317 | 防火卷帘电机 | 额定功率370W；额外输出扭矩（N.m）412；最大提升高度：6m；电压220V/50Hz；型号参考现场：D J M600-1 P | 套 | 8 | 龙成、华麟、鑫群毅 |
| 47 | 2号线 | 660700-000318 | 卷帘门探测感应器 | 工作电压DC12V；感应距离10m；型号参考现场E3JK-R20 | 套 | 8 | 科捷尔、龙成、开顺 |
| 48 | 2号线 | 660700-000319 | 卷帘门控制箱主板 | 控制器工作电压220V：控制开关输出功率：≤1000W 报警音量：85—100dB；系统功耗：≤10W；型号参考现场FJK-SF-KF204 | 个 | 8 | 开顺、ALAND（电子电工）、南方 |
| 49 | 2号线 | 660700-000320 | 卷帘门智能电源分配器 | 输入电压AC220V/50HZ源，允许电压波动范围为+10%— -15%；型号参考现场S-25W-12V | 个 | 18 | 洪铭、龙成、开顺 |
| 50 | 1号线 | 100112-000001 | 点型光电感烟火灾探测器 | 适用于南通地铁霍尼韦尔主机，现场备件参考技术参数JTY-GD-FSP-851C-D，电路板蜂蜡型，含底座；直径：102mm(4.0英寸)，高度：带底座51mm(2.0英寸)，重量：带底座147g(5.2盎司)；工作温度范围:：0℃~55°℃(GB)，0℃~49℃（UL），工作湿度范围：5%~95%RH(GB)，10%~93%RH(UL)相对湿度，无凝结；电压范围：15~32 VDC，静态电流：300μA@24VDC（每5秒通讯一次并闪亮LED），最大报警电流：(LED亮)6.5mA@24VDC | 个 | 400 | 霍尼韦尔 |
| 51 | 2号线 | 100112-000001 | 点型光电感烟火灾探测器 | 适用于南通地铁霍尼韦尔主机，现场备件参考技术参数JTY-GD-FSP-851C-D，电路板蜂蜡型，含底座；直径：102mm(4.0英寸)，高度：带底座51mm(2.0英寸)，重量：带底座147g(5.2盎司)；工作温度范围:：0℃~55°℃(GB)，0℃~49℃（UL），工作湿度范围：5%~95%RH(GB)，10%~93%RH(UL)相对湿度，无凝结；电压范围：15~32 VDC，静态电流：300μA@24VDC（每5秒通讯一次并闪亮LED），最大报警电流：(LED亮)6.5mA@24VDC | 个 | 200 | 霍尼韦尔 |
| 52 | 1号线 | 060307-000016 | 4路DI/DO模块 | 适用于合广测控智能照明，现场备件参考技术参数A1-MAD-1734 | 个 | 24 | 合广测控 |
| 53 | 1号线 | 660700-000219 | LED低压三防灯 | 18w，4000k，24v，IP65，现场备件参考技术参数：GWL801a-Y18 | 个 | 150 | 阳光灯具 |
| 54 | 1号线 | 060307-000008 | 智能网关 | 适用于合广测控智能照明，现场备件参考技术参数：A1-SRW | 个 | 9 | 合广测控 |
| 55 | 1号线 | 060307-000007 | 照明模块 | 适用于合广测控智能照明，现场备件参考技术参数：A1-MLC-1354 | 个 | 15 | 合广测控 |
| 56 | 2号线 | 140209-000002 | 机电一体锁 | 适用于安朗杰门禁系统，现场备件参考技术参数M80PES LH03B 630 24V JRD-36 | 个 | 7 | 安朗杰 |
| 57 | 1号线 | 140209-000002 | 机电一体锁 | 适用于安朗杰门禁系统，现场备件参考技术参数M80PES LH03B 630 24V JRD-36 | 个 | 5 | 安朗杰 |
| 58 | 1号线 | 100106-000001 | 吸气式主机滤芯 | 适用于南通地铁1号线赛库瑞登吸气式空气采样主机系统，现场备件参考技术参数SSD 535 High Sense Device0.02-10 [%/m] | 个 | 5 | 赛库瑞登 |
| 59 | 1号线 | 060307-000017 | 电源模块 | 适用于合广测控智能照明，现场备件参考技术参数HG-P2402 | 个 | 15 | 合广测控 |
| 60 | 1号线 | 060309-000017 | 高杆灯灯头 | 现场备件参考技术参数阳光灯具YKE17F400512W57A22；电压AC220V，功率200W，电流1.82A，色温6500k，尺寸29cm\*6cm\*32cm | 个 | 4 | 阳光灯具 |
| 61 | 2号线 | 130101-000003 | PDU | 1U，8位，16A，带3米线 | 个 | 6 | 国产 |
| 62 | 1号线 | 060306-000002 | 交流接触器 | 现场备件参考技术参数伊顿xtcd 300；AC-1:350A，lth=350A，Ui=1000V | 个 | 3 | 伊顿 |
| 63 | 1号线 | 110208-000001 | 操作记录仪 | 适用于南通地铁1号线综合监控系统IBP盘，现场备件参考技术参数映飞星，JLY-1型 | 个 | 2 | 映飞星 |
| 64 | 1号线 | 060306-000003 | 交流接触器 | 现场备件参考技术参数伊顿xtcd 180；AC-1:240A，lth=240A，Ui=1000V | 个 | 3 | 伊顿 |
| 65 | 2号线 | 110208-000002 | 转接模块 | 适用于南通地铁2号线IBP盘，现场备件参考技术参数百士特转接模块 | 个 | 2 | 百士特 |
| 66 | 1号线 | 660601-000095 | 小型断路器 | 参数相当于iC65N 2P D16A | 个 | 30 | 施耐德 |
| 67 | 1号线 | 060305-000004 | 触摸屏 | 参数相当于HMIGXU3512 | 个 | 2 | 施耐德 |
| 68 | 1号线 | 060305-000005 | 触摸屏 | 参数相当于SMART 700 IE V3 | 个 | 2 | 西门子 |
| 69 | 1号线 | 060305-000008 | PLC | 现场备件参考技术参数S7-200 SMART CPU ST30 6ES7 288-1ST30-0AA1 | 个 | 3 | 西门子 |
| 70 | 1号线 | 660700-000221 | LED控制装置 | 输入电压：AC220-240V，输出DC30-42V，输出功率44W | 个 | 60 | 莱福德 |
| 71 | 1号线 | 660700-000057 | 定时器 | 定时范围1分钟-168小时，额定电流30A，功耗：≤3W/天 | 个 | 30 | 国产 |
| 72 | 1号线 | 660700-000326 | PLC | 参数相当于西门子S7-200 SHART CPU ST20PLC标准型CPU 6ES7288-1ST20-0AA1 | 个 | 3 | 西门子 |
| 73 | 2号线 | 140209-000001 | 机电一体锁 | 适用于安朗杰门禁系统，现场备件参考技术参数M80PEL RH03B 630 24V JRD-36 | 个 | 1 | 安朗杰 |
| 74 | 1号线 | 060305-000006 | 触摸屏 | 参数相当于信捷TE765-MT | 个 | 2 | 信捷 |
| 75 | 1号线 | 060305-000007 | 触摸屏 | 参数相当于信捷TE765-ET | 个 | 2 | 信捷 |
| 76 | 2号线 | 660602-000064 | 继电器（含底座） | 参数相当于IDEC，RJ1S-CL-D24 | 个 | 20 | 和泉 |
| 77 | 1号线 | 660700-000220 | LED控制装置 | 输入电压：AC220-240V，输出DC27-42V，输出功率24W | 个 | 60 | 飞利浦 |
| 78 | 2号线 | 660602-000066 | 继电器（含底座） | 参数相当于NR4cl-D24，3A，交流250，直流30v，底座参考型号syf14A-E，14脚 3A 4开 4闭 | 个 | 20 | 西门子 |
| 79 | 2号线 | 660601-000094 | 塑壳断路器 | 参数相当于NSX100F TMD40A 3P3D | 个 | 2 | 施耐德 |
| 80 | 1号线 | 060309-000018 | 照明灯 | 现场备件参考技术参数开利Kl-TG01-200W | 个 | 20 | 开利 |
| 81 | 2号线 | 140206-000001 | 8口百兆以太网交换机 | 8个自适应RJ45端口，即插即用，不需配置 | 个 | 4 | TP-LINK |
| 82 | 1号线 | 180104-000047 | 直流电子负载 | 最大功率400W，最大电流40A，最大电压150V，1mV/1mA /10mW测量分辨率，支持CC、CV、CR 和 CP 操作模式，过电压、低电压、过电流、过功率、过热保护电源极性反接报警，支持RS232接口和SCPI协议 | 台 | 1 | 胜利、优利德、美瑞克 |
| 83 | 1号线 | 660602-000063 | 继电器（含底座） | 参数相当于IDEC，RN4S-NL-D24 | 个 | 15 | IDEC |
| 84 | 1号线 | 660700-000223 | LED控制装置（变压器） | 输入电压：AC220-240V，输出DC27-42V，输出功率20W | 个 | 60 | 莱福德 |
| 85 | 1号线 | 660700-000243 | 站台门LED灯具控制装置 | 输入电压：AC220-240V，输出DC27-42V，输出功率10W | 个 | 60 | 国产 |
| 86 | 1号线 | 660700-000324 | 开关电源 | 适用于南通地铁1号线门禁就地控制箱，现场备件参考技术参数LRS-100-24 | 个 | 10 | 明纬 |
| 87 | 1号线 | 660700-000325 | 开关电源 | 适用于南通地铁1号线门禁就地控制箱，现场备件参考技术参数LRS-50-24 | 个 | 10 | 明纬 |
| 88 | 2号线 | 140202-000002 | 开关电源 | 现场备件参考技术参数wzs-120-24，输入100-240vac/2A，输出24--5.0A，50/60Hz | 个 | 10 | 明纬 |
| 89 | 2号线 | 140202-000003 | 开关电源 | 现场备件参考技术参数wzs-75-24，输入100-240vac/1.4A，输出24--3.0A，50/60Hz | 个 | 10 | 明纬 |
| 90 | 2号线 | 110205-000001 | 千兆单模SFP光模块（1310nm），LC接口 | 适用于南通地铁2号线综合监控系统，现场备件参考技术参数CMRD-MGIGA-GLX | 个 | 6 | 博达 |
| 91 | 1号线 | 660700-000316 | 日光灯管 | T8，20W，1200mm，220V，50Hz，4000K | 根 | 100 | 阳光灯具 |
| 92 | 1号线 | 660700-000301 | 按钮开关 | 参数相当于tend，TN16-C，IEC 60947-5-1，B300-R300，3A/250VAC，按钮红色方形 | 个 | 10 | tend |
| 93 | 1号线 | 660602-000065 | 继电器（含底座） | 参数相当于一佳YJ4N-GS-24VDC | 个 | 20 | 一佳 |
| 94 | 1号线 | 660602-000064 | 继电器（含底座） | 参数相当于IDEC，RJ1S-CL-D24 | 个 | 15 | IDEC |
| 95 | 2号线 | 140202-000001 | 开关电源 | 现场备件参考技术参数wzs-25-12，输入100-240vac/0.74A,输出12V-2.1A，50/60Hz | 个 | 6 | 明纬 |
| 96 | 1号线 | 660700-000303 | 行程开关 | 参数相当于YBLXW-5/11Q1 | 个 | 15 | 正泰 |
| 97 | 2号线 | 660200-000016 | 8口光纤盒 | 单模LC接口 | 个 | 4 | 国产 |
| 98 | 2号线 | 140204-000005 | 门禁电源 | 适用于门禁系统，现场备件参考技术参数固尚5A电源，GSON-A5，适用于双扇玻璃门，不限尺寸，输入交流220V，输出直流12V，开锁延时0-10秒可调 | 个 | 4 | 国产 |
| 99 | 2号线 | 660700-000303 | 行程开关 | 参数相当于YBLXW-5/11Q1 | 个 | 10 | 正泰 |
| 100 | 2号线 | 140204-000004 | 门禁系统一体机 | 适用于门禁系统，现场备件参考技术参数GSON-X1，适用于双扇玻璃门，不限尺寸，工作电压DC12V，支持密码开锁，支持ID卡+IC卡刷卡 | 个 | 4 | 国产 |
| 101 | 2号线 | 660700-000302 | 行程开关 | 参数相当于上海永星KBM-133 | 根 | 12 | 上海永星 |
| 102 | 2号线 | 660700-000307 | 指示灯 | 红色，现场备件参考技术参数百士特DT-R，电阻≥1.19kΩ | 个 | 20 | 国产 |
| 103 | 2号线 | 660700-000308 | 指示灯 | 绿色，现场备件参考技术参数百士特DT-G，电阻≥1.19kΩ | 个 | 20 | 国产 |
| 104 | 2号线 | 660700-000309 | 指示灯 | 黄色，现场备件参考技术参数百士特DT-R，电阻≥1.19kΩ | 个 | 20 | 国产 |
| 105 | 2号线 | 660700-000310 | 按钮开关 | 红色，参数相当于IDEC AB6-M；250vac，0.5A，30VDC，1A，MAX 24V | 个 | 20 | 和泉 |
| 106 | 2号线 | 660700-000311 | 按钮开关 | 白色，参数相当于IDEC AB6-M；250vac，0.5A，30VDC，1A，MAX 24V | 套 | 20 | 和泉 |
| 107 | 2号线 | 660700-000312 | 按钮开关 | 绿色，参数相当于IDEC AB6-M；250vac，0.5A，30VDC，1A，MAX 24V | 个 | 20 | 和泉 |
| 108 | 2号线 | 140203-000001 | 就地控制箱门锁 | 适用于门禁系统，普通铝合金，带钥匙，长宽90mm\*40mm | 个 | 10 | 国产 |
| 109 | 2号线 | 660700-000313 | 转换开关 | 参数相当于ASW0201 | 个 | 6 | 和泉 |
| 110 | 2号线 | 660700-000314 | 转换开关 | 参数相当于IDEC AS6-KT | 个 | 6 | 和泉 |
| 111 | 2号线 | 660700-000315 | 转换开关 | 参数相当于LW39-16B(C) | 个 | 6 | 西门子 |
| 112 | 2号线 | 640108-000130 | 日光灯管 | LED T5，6W，300mm | 个 | 20 | 国产 |
| 113 | 1号线 | 660700-000302 | 行程开关 | 参数相当于上海永星KBM-133 | 个 | 20 | 上海永星 |

第六章 响应文件格式

## 响应文件封面

（粘贴于各册封袋上）

**南通轨道交通集团有限公司运营分公司2025年1、2号线低压备件采购项目**

**（项目编号：NTGY-2025-HW-BX-008 ）**

响应文件

**资格审查部分/商务技术部分/报价部分/电子文本**

（在响应文件递交截止时间前不得开启）

供应商： （加盖公章）

法定代表人或授权代理人： （签字）

日期： 年 月 日

## 第一册 资格审查部分

正本/副本

**南通轨道交通集团有限公司运营分公司2025年1、2号线低压备件采购项目**

**（项目编号：NTGY-2025-HW-BX-008 ）**

响应文件

第一册 资格审查部分

供应商： （加盖公章）

法定代表人或授权代理人： （签字）

日期： 年 月 日

### 目录

（1）承诺函

（2）企业营业执照或事业单位法人证书（提供复印件并加盖公章）

（3）法定代表人身份证明书（提供复印件并加盖公章）

（4）授权委托书原件，授权代理人本人身份证复印件（如有授权）

（5）供应商认为需要提交的其他资料

### 1承诺函

**承诺函**

致：南通轨道交通集团有限公司运营分公司：

我司愿就由贵公司组织实施的南通轨道交通集团有限公司运营分公司2025年1、2号线低压备件采购项目（项目编号：NTGY-2025-HW-BX-008 ）采购活动进行响应。承诺如下：

一、我司所提交的响应文件中所有的证明和陈述材料均是真实准确的，我司未提供虚假材料或存在其他弄虚作假行为；

二、我司具有健全的财务会计制度，经营状况、商业信誉和财务信用良好，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态，未处于与债权人进行债务重组或其他债务安排状况下，未处于法院清盘令下，未处于自动破产申请状态下；

三、我司没有骗取中标和严重违约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼记录等情况；

四、我司未与采购人存在利害关系；与参与本项目的其他供应商负责人不为同一人且不存在控股、管理关系；

五、我司未以他人名义参与本项目；未与采购人及参与本项目的其他供应商串通；

六、我司未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）”或各级信用平台列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人等名单；

七、我方保证无“附件四 供应商负面清单”所列的不良行为；

上述承诺如有不实或违反上述承诺，我方愿意接受任何处罚，包括同意你方不予退还投标保证金或履约保证金，将我方列入黑名单，并上报主管部门；我方放弃成交资格，已签订的合同无效，并放弃今后暂停期内参与你方采购活动的资格。

法定代表人或授权代理人：（签字或盖章）

供应商：（加盖公章）

年 月 日

### 附件四

### 供应商负面清单

一、与采购人、采购代理机构或者其他供应商恶意串通的，暂停12个月；

二、向采购人、采购代理机构或评审小组成员行贿或者提供其他不正当利益，暂停12个月；

三、存在以下视为串通投标情形的，暂停12个月；

（一）不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制；

（二）不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜；

（三）不同投标人的投标文件载明的项目管理成员为同一人；

（四）不同投标人的投标文件异常一致（包括但不限于存在多处内容相似或雷同、存在错误的地方一致或其他可认定异常一致的情形）或者投标报价呈规律性差异；

（五）不同投标人的投标文件相互混装；

（六）不同投标人的投标保证金从同一单位或者个人的账户转出；

四、递交时间截止后撤回投标（响应）文件或评审过程中出现因供应商自身原因弃标的，暂停12个月；

五、提供虚假材料或存在其他弄虚作假行为的，暂停12个月；

六、中标或者成交后无正当理由拒不与采购人签订采购合同，暂停12个月；

七、签订合同后无法履行合同的，暂停12个月；

八、年度评价被列为不及格供应商的，暂停12个月；

九、被集团公司或所属分（子）公司暂停参与采购活动的，从其处罚；

法定代表人或授权代理人：（签字或盖章）

供应商：（加盖公章）

年 月 日

### 2企业营业执照或事业单位法人证书

提供复印件并加盖公章

### 3法定代表人身份证明书

**法定代表人身份证明书**

（姓名） 先生/女士，系本单位 （单位名称） 法定代表人，特此证明。

身份证号码：

供应商：（加盖公章）

年 月 日

**注：提供法定代表人身份证（正反面）复印件并加盖公章**

|  |
| --- |
|  |

### 4授权委托书原件

**授权委托书（如有授权）**

南通轨道交通集团有限公司运营分公司：

本授权委托书声明：本人 （姓名）系 （供应商名称）的法定代表人现授权委托 （姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加南通轨道交通集团有限公司运营分公司2025年1、2号线低压备件采购项目（项目编号：NTGY-2025-HW-BX-008 ）的采购活动。

该代理人在以上项目的采购活动过程中所签署的一切文件和处理与这有关的一切事务，本人均予以承认。

该代理人在授权委托书有效期内签署的所有文件不因授权委托的撤销而失效，除非有撤销授权委托的书面通知，本授权委托书自响应文件开始至合同履行完毕止。

代理人无转委托权。特此委托。

供应商：（加盖公章）

法定代表人：（签字或盖章）

　　　年　 月 　 日

**注：提供授权代理人的身份证（正反面）复印件并加盖公章**

|  |
| --- |
|  |

**5供应商认为需要提交的其他资料**

格式自拟

## 第二册 商务技术部分

正本/副本

**南通轨道交通集团有限公司运营分公司2025年1、2号线低压备件采购项目**

**（项目编号：NTGY-2025-HW-BX-008 ）**

响应文件

第二册 商务技术部分

供应商： （加盖公章）

法定代表人或授权代理人： （签字）

日期： 年 月 日

### 目录

1. 商务和技术偏离表

## 2、物资参数及品牌选用表

3、业绩材料

### 1商务和技术偏离表

**商务和技术偏离表**

项目名称：南通轨道交通集团有限公司运营分公司2025年1、2号线低压备件采购项目（项目编号：NTGY-2025-HW-BX-008 ）

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 采购文件章节及条款号 | 响应文件章节及条款号 | 偏差说明 |
| 1 |  |  |  |
| 2 |  |  |  |
| 3 |  |  |  |
| … |  |  |  |

注：

1.本项目不允许负偏离，发生负偏离的其响应文件将被视为无效，没有偏离的则填“无”。

2.供应商承诺：除本表列出的偏差以外，供应商响应采购文件的全部内容。

供应商：（加盖公章）

法定代表人或授权代理人：（签字或盖章）

　　　年　 月 　 日

### 2物资参数及品牌选用表

**物资参数及品牌选用表（此表放入商务技术文件中）**

项目名称：南通轨道交通集团有限公司运营分公司2025年1、2号线低压备件采购项目（项目编号：NTGY-2025-HW-BX-008 ）

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 物资名称 | 物资技术参数 | 响应物资描述 | 响应品牌 |
| （请详细注明） |
| 1 |  |  |  |  |

\*注：

1.**参选时必须同时明确注明提报物资的品牌，未按要求注明视为无效响应**。

**2.序号须与第五章“采购需求”需求清单序号一致。**

**3.本项目中的参考品牌，是所采购产品（设备）的档次。供应商可以选择参考品牌，也可以选择参考品牌以外的品牌，但所选品牌档次须等于或高于参考品牌档次。所选品牌档次低于参照品牌档次的，将作无效响应处理。供应商的自我阐述及宣传彩页等不作采信依据。供应商拟在参考品牌外自行选择品牌的，须同时提交该品牌（产品）设备在品牌、技术指标等方面不低于采购人参考品牌的相关证明材料（含技术白皮书、权威机构出具的品牌产品不低于参考品牌技术参数、档次的推荐报告、生产许可证等材料），经评审小组三分之二以上人员论证，确认该品牌产品（设备）符合本项目要求的，论证没有通过的品牌不予接受，其相应的响应文件将视为未能对本采购文件作出实质性响应，将作无效响应处理。**

供应商：（加盖公章）

法定代表人或授权代理人：（签字或盖章）

## 年　 月 日

### 3业绩材料

**企业业绩一览表**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **项目名称** | **项目概况** | **合同金额（万元）** | **合同签订时间** | **业主名称及联系方式** | **备注** |
| 1 |  |  |  |  |  |  |
| 2 |  |  |  |  |  |  |
| 3 |  |  |  |  |  |  |
| … |  |  |  |  |  |  |

**注：供应商须提供以上业绩的合同复印件并加盖公章，可附页。**

第三册 报价部分

正本/副本

**南通轨道交通集团有限公司运营分公司2025年1、2号线低压备件采购项目**

**（项目编号：NTGY-2025-HW-BX-008 ）**

响应文件

第三册 报价部分

供应商： （加盖公章）

法定代表人或授权代理人： （签字）

日期： 年 月 日

### 目录

1 响应函

2 分项报价表

### 1响应函

**响应函**

南通轨道交通集团有限公司运营分公司：

我司已仔细阅读研究了南通轨道交通集团有限公司运营分公司2025年1、2号线低压备件采购项目（项目编号：NTGY-2025-HW-BX-008 ）采购文件的全部内容，愿以含税价人民币（大写） （¥ 元）的总报价（其中，增值税税率 %），提供本项目采购文件要求的所有内容，并按合同约定履行义务。

一、本响应文件自递交响应文件的截止时间起90日内有效。

二、我司认为贵司有权决定成交供应商，还认为贵司有权接受或拒绝所有的响应供应商。

三、我司愿提供采购文件中要求的全部资料，并配合采购人对资料的真实性进行验证。

四、如我司成为成交供应商，我方承诺：

（1）在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与贵司签订合同；

（2）在签订合同时不向贵司提出附加条件；

（3）按照采购文件要求提交履约保证金（本项目无）；

（4）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务。

所有有关报价响应文件、供货、合同履行、售后服务的函电，请按下列联系：

供应商： （加盖公章）

法定代表人或授权代理人：（签字或盖章）

地址：

电话：

公司邮箱：

年 　月　 日

### 2分项报价表

**分项报价表**

项目名称：南通轨道交通集团有限公司运营分公司2025年1、2号线低压备件采购项目（项目编号：NTGY-2025-HW-BX-008 ）

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 采购物资描述 | | | | | 响应物资描述 | | | | |
| 序号 | 物资名称 | 物资描述 | 单位 | 数量 | 响应物资描述是否与“物资参数及品牌选用表”内一致 | 单价（含税） | 合价（含税） | 质保期（月） | 备注 |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 综合价含税人民币（大写） （¥ 元） 增值税税率 % | | | | | | | | | |

注：

1、本项目计价方式固定单价，采购人有权对采购标的的数量进行增加或减少，具体需求数量以当批交货通知的数量为准；

2、本项目不接受负偏离。

供应商： （加盖公章）

法定代表人或授权代理人：（签字或盖章）

年 　月　 日